—_—

m ——
MONTERINGSANVISNINGAR VB
making everyday smoother alrsuspension

VOLKSWAGEN CRAFTER
MAN TGE
5.0T/5.5T DRW

VB-FullAir 2C
bakaxel

FOR SATS: 1050923200, 1050923201



REVISION TABLE

Document number 730105092304

New revision: V6.2 0Old revision: V6.1
Release date (yyyy-mm-dd): | 2023-04-12

Page (new): Changes:

20 Updated: paragraph 3.9.2 Speedsignal step 1, 2 and 3

25 Updated: paragraph 3.12.3 step 10

26 Updated: paragraph 3.15 step 1and 2

© 2023, VB-Airsuspension B.V.

Med ensamratt. Ingen del av denna publikation far kopieras och/eller offentliggéras genom tryck, fotokopiering, mikrofilm
eller pa annat satt, utan foregaende skriftligt godkannande fran VB-Airsuspension B.V. Detta omfattar aven tillhérande
ritningar och scheman.

B3 730105092304 v6.2



INNEHALLSFORTECKNING

1. Sakerhetsregler
2. Monteringsanvisningar

3. Montering av luftfjadringssatsen for bakaxeln

3.1 Forberedelser

3.2 Drivfjader

3.3 Ovre tvirbalk

3.4 Stotddmpare

3.5 Panhardstag

3.6 Lufttank

3.7 Kompressor

3.8 Luftfjadring

3.9 Héjdsensorer

3.10 Luftledningar

3.11 Kablage

3.12 | férarhytten
3.12.1 Handbromssignal
3.12.2 Hastighetssignal
3.12.3 Andra anslutningar

3.13 Fjarrkontroll

3.14 Slutliga steg

3.15 Utan tillval IS1

4. Kalibrering
5. Garantietiketter
6. Checklista

7. Kopplingsschema

B} 730105002304 v6.2

© N O O o0 b

11
12
13
13
14
15
16
17
20
20
20
22
25
25
25

27
28
29
30



1. SAKERHETSREGLER

SAKERHETSREGLER FOR PERSONLIG SAKERHET

« Bar alltid lampliga skyddsklader och skyddsskor.

« Barinte ringar, klockor eller 16st sittande klader.

* Barinte I6sa féremal i dina fickor.

*  Bind upp langt har.

* Anvand aldrig trasiga verktyg. Anvand endast verktyg for deras avsedda andamal.
* Anvand skyddsglasdgon.

ALLMANNA SAKERHETSREGLER

* Anvand, om mdjligt, alltid en lyftbrygga under arbetet.

«  Sdkerstall, vid behov, till att fordonet har ordentligt stod.
«  Sdakerstall att fordonet inte kan rulla ivag.

« Felaktig installation kan resultera i en farlig situation.

Dér varningssymbolen visas ges information som ar mycket viktig for sakerheten och/eller hélsan for de
inblandade. Denna symbol anvands &ven for procedurer kritiska for en korrekt installation av luftfjadersatsen.

Viktigt: 13s tillverkarens verkstadshandbok for installation/borttagning.
Folj alltid fordonstillverkarens instruktioner om du ar osaker.

Visas bredvid varje bultforbindelse. Handboken indikerar vrilmomentet som ska anvandas

QSQ nar bultforbindelser skruvas at. Bultforbindelsen maste markas med en sadkerhetskontroll-
fargmarkér. Om de ursprungliga muttrarna och bultarna ateranvénds, folj fordonstillverkarens
riktlinjer for korrekt viidmoment.

?@0

.I-L'

Viktigt: alla delar som tas bort och aterinstalleras maste kontrolleras for att sékerstilla att de fungerar korrekt.

Om génglasning specificeras, ska minst Loctite 243 eller ett liknande ganglas med samma

egenskaper, anvandas. N o

000EO®

I} 730105092304 v6.2




2. MONTERINGSANVISNINGAR

Denna handbok har sammanstéllts med stor omsorg och beskriver alla stegen som kravs for installation av den luftfjiddring som anges
pa framsidan. Innehallet i denna handbok ar en beskrivning av situationen da denna forfattades.
VB-Airsuspension forbehaller sig ratten att infora tekniska férandringar utan féregdende meddelande.

Garantin géller endast om installationen utférs av en auktoriserad verkstad. VB-FullAir-/VB-NivoAir-sats far endast monteras av
personer som har auktoriserats av VB-Airsuspension. Personalen maste ha erfarenhet av arbete pa latta arbetsfordon, sarskilt nar det
géller el/elektronik, pneumatisk teknik och allman fordonsmekanik.

Ditt fordon kan skilja sig fran de som visas i monteringsanvisningarna.
VB-Airsuspension ar inte ansvariga for eventuella skador som uppkommer pa grund av att dessa monteringsanvisningar inte har foljts.

»  Provkér fordonet innan luftfjaddringen installeras.

+  Kontrollera att TUV-dokumentationen &r giltig for fordonet.

«  Setill att de korrekta kalibreringsstdden finns.

«  Hall lokalen ren och vélstadad.

* Anvand fordonets verkstadshandbd&cker vid behov.

«  Luftfjadringssatsen levereras for fyra hérn. Om en del ar avsedd for ett specifikt hérn markeras det med hjalp av ett fargat
klistermarke. Montera luftledningarna i enlighet med det fargkodningssystem som VB-Airsuspension anvander.

«  Folj alltid fordonstillverkarens omvandlingsanvisningar, savida inte annat uttryckligen anges i denna handbok.

*  Markera de borttagna delarna for att sékerstélla att de monteras tillbaka i ratt fordon.

+  Alla delar som tas bort och aterinstalleras maste kontrolleras for att sékerstalla att de fungerar korrekt.

«  Dra alltid &t medfdljande muttrar och bultar med specifikt viidmoment, om inte annat anges i den har manualen. | sa fall ska du
folja fordonstillverkarens riktlinjer.

*  Mark bultférbindelsen med sakerhetskontroll-fargmarkor.

»  Om andringar gors av det ursprungliga rostskyddssystemet maste det atgardas omedelbart. Spreja vax eller anvand nagon
annan skyddande beléggning for detta andamal.

*  Montera alltid tillbaka avlagsnade ror och kablar pa samma satt som de ursprungligen var installerade.

«  Fast ror och kablar med ett tillréckligt antal kabelbindare. Se till att kablarna inte kan hamna under nagon spanning.

+  Settill att det inte finns nagra snava bdjar i luftledningarna och att de inte kan bockas eller skava mot andra delar.

»  Fast aldrig luftiedningar, kablar eller andra delar vid fordonets bromsledningar.

+  Matarkabeln maste vara minst 100 mm fran ABS/ESP-blocket, sensorerna och annan styrutrustning.

«  Kablar far inte dras ovanfor eller tvars Gver batteriet.

«  Lamna inte kvar nagra verktyg, rengdringstrasor eller annat material efter avslutat arbete.

«  Kontrollera systemet for Iufttathet efter monteringen.

«  Kontrollera att luftbalgarna alltid har ett allsidigt avstand pa minst 10 mm vid maximalt tryck.

«  Efter montering, kontrollera luftfjadringen efter checklistan.
(Denna checklista ska arkiveras hos aterforsaljaren och maste vara tillganglig fér VB-Airsuspension for inspektion pa begéaran.)

»  FOlj fordonstillverkarens instruktioner, inklusive nar du parkerar fordonet.

*  GOr en provkorning med fordonet efter monteringen.

Axel: Kalibreringshojd: Bestéliningsnummer:
Bakaxel 130 mm 009 000 01 21
Minibuss Chassi med forarhytt Ditt fordon kan skilja sig fran de fordon som visas pa
| bilderna i denna manual.

—
Farg Beskrivning
Gron Vanster bak
Svart Hoger bak —

B} 730105092304 v6.2



3. MONTERING AV LUFTFJADRINGSSATSEN FOR BAKAXELN

OBSERVERA: standardfordonet maste alltid vara utrustat med en orderkod for ett andra batteri:
Chassi med forarhytt: 8FK, 8FD, 8FB, 8FE minibuss: 8FK, 8FD

3.1 FORBEREDELSER
1. Se till att fordonet har ordentligt stod.
2. Ta bort reservhjulet (om det sitter pa plats).

3. Ta bort U-bultarna.

4. Om fordonet har LED-lampor, mat avstand Y:
Y=...

5. Ta av kulledsstaget fran stétdamparen.

6. Avlagsna de gamla stétdamparna.

7. Ta bort fjaderplattorna.

8. Ta bort de framsta fjaderbultarna. Bultarna och
muttrarna kommer inte att ateranvandas.

9. Ta bort de bakre fjaderbultarna.” OBS! Dessa
bultar KOMMER ATT éateranvéndas.

=
Skydda ytan med rostskyddsmedel *\%
dar ytan har frilagts.

10. Ta bort ABS-sensorkablarna fran kabelfastena.

B} 730105092304 v6.2



3.2 DRIVFJADER

1. Montera panhardstagshallaren i den vanstra

drivfjadern. ** Dra inte at bulten dn. Dra at dem
ndr fordonet ér i kérhéjd.

1 x flansbult** M16 x 80 x 2
1 x bricka M16
1 x lasmutter M16
& 200 Nm
2. Placera drivfjadrarna pa fjadersatena.
3. Montera drivfjadrarna i den framre

bladfjadergruppen.
** Dra inte at bultarna @nnu. Dra at dem nér
fordonet ér i kérhojd.

2 x flansbult

M16 x 120 x 1,5

2 x flansad lasmutter M16

x 1,5

70 Nm + 180°

4. Placera kulledsstagen pa drivfjadrarna.

Kulleden pa kulledsstaget maste peka mot insidan
av fordonet.

5. Placera fjaderklamplattorna pa kulledsstagen.

730105092304 V6.2



6. Montera U-bultarna.

7. Montera bladfjader-U-bultarnas muttrar.
** Dra inte at muttrarna dn. Dra at dem néar
fordonet ér i kérhojd.

8 x flansad lasmutter** M14 x 1,5

% *Gradvis +50 Nm 175 Nm

¢ Dra at diagonalt

3.3 OVRE TVARBALK
1. Ta bort de 6vre fastena pa
kréngningshadmmararmarna.

2. Rotera krangningshammararmarna nedat.

B} 730105002304 v6.2



3. Markera matten pa balgstod pa ramen.

g = ;
& o L o 0 ;
£ - 'U
[} x —-—
S HO '
. b § i

4. Avlagsna rostskyddsmedlet fran chassibalken
(hall dig inom det rédmarkerade omradet). 2

2 Skydda den nakna ytan med ett
tunt lager av korrosionsmedel.
5. Placera den 6vre tvarbalken.
6. Montera den 6vre tvarbalken
med krangningshammararmen.

4t dem EFTER AVSLUTAD
KALIBRERING nir fordonet &r
i kérhéjd.

** Dra inte &t muttrarna an. Dra Q

2 x flansbult M12 x 80 x 1,5
2 x flansad lasmutter** M12 x 1,5

& 70 Nm + 90°

IB) 730105092304 v6.2



7. Anvand hogst 12 brickor for att begréansa spelet sa
mycket som mgjligt.

12 x bricka M12 x 35 x 1

8. Markera matten pa tvarbalken pa ramen.

K1 730105092304 ve.2



9. Avlagsna rostskyddsmedlet fran chassibalken
(hall dig inom det rédmarkerade omradet). 2

2 Skydda den nakna ytan med ett 3
tunt lager av korrosionsmedel.

10. Montera tvarbalkens fasten.

4 x flansbult M12 x 30 x 1,5
4 x flansad lasmutter M12 x 1,5

& 110 Nm

-7
3.4 STOTDAMPARE

1. Stotdamparna maste tdmmas pa luft innan de
monteras.

Hall alltid stotdamparen med toppen riktad uppat
for att hindra luft fran att tranga in stotdamparen

igen.

K2} 730105092304 v6.2



2. Klam fast stétddmparna vertikalt i ett skruvstad.

Den breda dnden av stotdamparna betraktas som
toppen.

3. Tryck forsiktigt ned dverdelen och dra sedan upp den
langsamt igen.

4. Ett sdrplande ljud kan horas i rérelsens andlage;
det tyder pa att dar finns luft.

5. Fortsatt pumpa tills det inte 1angre hors nagot
sorplande ljud.

6. Montera de nya stétdamparna.** Dra inte at
muttrarna dn. Dra at dem nér fordonet ar i
koérhéjd.

2 x flansbult M14 x 175 x 1,5
2 x flansbult M14 x 72 x 1,5
4 x flinsad lasmutter** M14 x 1,5

& 130 Nm + 180°

7. Montera LED-lampans kulledsstag pa de nya
stotdamparna. Se till att avstandet Y ar korrekt (se
avsnitt 3.1).

Observera! Lat en auktoriserad aterforséljare
kontrollera lampornas hdjd.

3.5 PANHARDSTAG
1. Sank ned fordonet pa kalibreringsstoden (se
avsnitt 2).

Q Foljande steg kan utforas endast nar fordonet &r i

kérhojd.

2. Montera panhardstaget.

1 x flinsbult @ M16 x 130 x 2
1 x flinsbult @ M16 x 140 x 2
1 x flansbult M16 x 90 x 2
2 x flansad lasmutter M16 X 2
2 x bricka M16

& 200 Nm

Q=57 O=55T

K23 730105002304 v6.2



3.6 LUFTTANK

1. Montera luftkopplingarna.
1 x sexkantsbussning M22 > 1/8" M22

&y 30 Nm

1 x luftkoppling, 6 mm

@ 3Nm

2. Montera lufttankens hallare vid tanken.
2 x bult M12 x 25
2 x bricka M12

& 70 Nm

3. Montera lufttankshallaren i chassit.
Originalbult
& 160 Nm
3.7 KOMPRESSOR
1. Avlagsna tackkapan.
2. Montera kompressorboxhallaren vid chassit.
Originalbult
b 160 Nm

KE) 730105002304 v6.2



3. Montera kompressorboxen i hallaren.

4 x flansad lasmutter M6
@ 8 Nm
4. Montera gummigenomfdringar och de

paraplyliknande buntbanden.

2x
3.8 LUFTFJADRING
1. 5.5T: Installera den

nedre balgplattan.

2. Montera luftbalgarna i
den dvre tvarbalken.

4x

K} 730105092304 v6.2



3. Montera tallrikarna i drivfjaddrarna.
Anviénd drivfjdderns innersta hal.
* Dra endast at bultarna nér luftbédlgarna ar
trycksatta.

2 x Tuflok* insexskruv (5.0T) M6 x 70
2 x flansbult Tensilock* (5,5T) M6 x 30

% 8 Nm

3.9 HOJDSENSORER
1. Montera hojdsensorerna pa hojdsensorskydden.
4 x bult M5 x 10
4 x bricka M5
% 6 Nm
2. Montera héjdsensorskydden i chassit.
4 x flansbult M6 x 16
@ 8 Nm
3. Montera hojdsensorstavarna vid kullederna.

Kontrollera langden pa uppmatt fran centrum till
centrum: 205 mm.

4. Fast hojdsensorstavarna genom att trycka in
kldammorna.

KB 730105002304 ve.2



3.10 LUFTLEDNINGAR

1. Montera den gula luftledningen till lufttanken.
2. Dra den gula luftledningen till kompressorboxen.
3. Montera den gula luftledningen pa

kompressorboxens ventilblock.

4. Montera den gréna luftledningen pa
kompressorboxens fordelningsblock.
5. Montera den svarta luftledningen pa

kompressorboxens fordelningsblock.

6. Om du har bestallt "N6édpafyliningsventilskitet”
som tillval ska denna monteras férst innan du
fortsétter med stegen i manualen.

Forsegla de oanvanda kontakterna.

7. Dra den svarta luftledningen utmed den dvre
tvarbalken till héger luftbalg.

8. Anslut den svarta luftledningen till den hégra
luftbalgen.

9. Dra den gréna luftledningen utmed den 6vre

tvarbalken till vanster luftbalg.
10.  Anslut den grona luftledningen till den vanstra
luftbalgen.

KB 730105002304 v6.2



11.  Montera tackkapan.
12. Fast etiketten A pa kompressorboxen.
13. Kiistra in skyddsfilmen dver klistermarkena.

A 13.
120 (e IR

R = MR - + 0L

airsuspansian

alradspension

3 x flansad lasmutter M6

@ 8 Nm

14.  Montera filtret pa insugsledningen.
15.  Dra insugsledningens ande i chassit.

3.11 KABLAGE
1. Dra kablaget utmed vanster chassibalk mot
fordonets front.

2. Montera den vanstra hojdsensorkabeln i
hdjdsensorn.

Anvéand tillrackligt med kabelbindare for att fasta
kablarna!

Kt 730105002304 ve.2



3. Dra den hogra hdjdsensorkabeln utmed den dvre
tvarbalkens ovansida. Anvand de medfdljande
kabelbindarna.

4. Montera den hogra hoéjdsensorkabeln i
hdjdsensorn.

Anvand tillrackligt med kabelbindare for att fasta
kablarna!

Montera ABS-sensorkablarna pa kabelfastena.

6. Dra aterstaende kablage utmed chassit mot
fordonets front.
7. Dra kablaget mellan golvplattan och bransletanken.

e
Enules Taniron Werk Lans
o e Lp . " . VW MNB Cr
Anvéand tillrackligt med kabelbindare for att fasta ; X 201 ven !:f,ﬁ,
. - LE R TTY :
kablarna! AT e
T NS a0 v

8. Montera kablaget i bréansletankens hallare med en
kabelbindare.

K13 730105002304 ve.2



9.

Dra kablaget uppat bakom bransletanken och
genom gummigenomfdoringen.

Anvand tillrackligt med kabelbindare for att fasta
kablarna!

10.
1.
12.

Avlagsna forarsatet:
Tryck forarsatet framat.
Avlagsna bultarna.

sa att en sidokrockkudde (om sadan finns) inte kan

c OBSERVERA! Se till att batterikabeln kopplas bort

utlosas.

13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.

Tryck forarsatet bakat.

Avlagsna bultarna.

Koppla bort eventuella kablar fran forarsatet.
Placera satet bredvid fordonet.

Det hal som kablaget kommer ut ur fran chassit
sitter under forarsatet.

Avlagsna plastskyddet.

Dra in kabeln.

KB 730105092304 ve.2




3.12 1 FORARHYTTEN
3.12.1 HANDBROMSSIGNAL

1. Dra matarkabelns kabel till handbromsen under
sateskonsolen.
2. Avlagsna originalkontakten fran handbromsen.

3. Anslut den originalkontakt som avldgsnades till
matarkabelns kontakt.
4. Montera den andra kontakten i handbromsens

anslutningspunkt.

3.12.2 HASTIGHETSSIGNAL

pas

A\

Hoo

1 km/h =1 km/h #
1 6,67 Hz ! 16,67 Hz

\ o v X

[~][=]

[o][~]
por| [

\ Pin5

B2 730105092304 v6.2



VB 0813

[~ =]

N

B2} 730105092304 v6.2



=
SESRES it (i

1::'|::::"' W

= =1 L e .

el

R K]
| [
b

=

E2] 730105002304 v6.2



3.12.3 ANDRA ANSLUTNINGAR

4. Montera sakringshallarens stdd i den position
som anvisas under forarsitet @ eller under en
luftupphéngd forarsate @ .

1 x flansbult M6 x 16
= 8 Nm

‘ Sakringshallaren kan skilja sig
fran sakringshallaren pa bilden

E&) 730105002304 ve.2



5. Anslut den bruna kabeln till jordpunkten (-) under
férarsatet.

6. Dra den roda kabeln fran instrumentbradan
till batteriet. Dra kabeln genom den anvisade
gummigenomféringen. Denna sitter néra
huvsparren under instrumentbradan.
Batteriet sitter fram till vanster i
motorutrymmet.

7. Avlagsna batterikapan.
8. Anslut den réda kabeln till den M8-gangade anden
pa den positiva batteripolen.

B} 730105002304 v6.2




9.

Montera batterikapan.

Dra inte kabeln dver batteriet! Fast ror och kablar
med ett tillrackligt antal kabelbindare.

Om alternativet 1S1 inte finns tillgéngligt, ga till
avsnitt 3.12.

10.

Dra matarkabelns gula kabel (22) till kopplingsplint
IS1. Uttagsplinten sitter bakom installningsspaken
pa hoger sida nara passagerarsidans
golvbelysning. Du kan behéva anvanda den KFG-
kontakt som levereras separat. Anslut kabeln till
stift 2, 4, 6 eller 8.

B2 730105092304 v6.2



3.13 FJARRKONTROLL

1. | samrad med kunden, hitta en l1amplig plats for

installation av fjarrkontrollen..

Montera fjarrhallaren.

Placera fjarrkontrollen i hallaren.

Se till att kontakten inte kan strackas.

Fast anden av kabeln med en kabelbindare

Led fjarrkontrollkabeln till VB-kablaget under

sateskonsolen.

Anslut fjarrkontrollkabeln till VB-kablaget.

8. Montera tillbaka de komponenter som avlagsnades
tidigare.

oA wN

N

3.14 SLUTLIGA STEG

1. Satt tillbaka alla paneler och tackkapor som
lossats.

2. Satt tillbaka forarsatet.

Se till att inga underliggande delar kan

A komma till skada under installationen.

Ursprungliga fastelement

@@ 40 Nm

3.15 UTAN TILLVAL 181
1. Dra matarkabelns gula kabel (22) till
sakringshallaren under forarsatet.

Se till att fjarrkontrollen aldrig sitter i
védgen fér nagon krockkudde.

B3 730105092304 v6.2



Dra laset mot utsidan.
Koppla den gula kabeln till position 26.

5. Dra laset mot insidan.
6. Satt tillbaka sakringshallaren.

A Fortsitt fran avsnitt 3.13.

B2 730105092304 6.2



4. KALIBRERING

Satt i sdkringarna i sékringshallaren.
(F1=40A+F2=7,5A).

Programmera VB-ASCU via SMT enligt manual
733105000001 i SMT.

Kalibrera fordonet via SMT, eller via stegen nedan:

LCV
2C/4C

hoN =

S © ®°N

11.

Sla pa tandningen.

Dra handbromsen nagot.

Se till att fordonet vilar pa hjulen pa en plan yta.
Tryck en kort stund pa knappen 7 en gang
(LED-lampan tands). Skriv in féljande kod inom 10
sekunder:

Lysdioderna pa fjarrkontrollen slocknar.

Tryck pa /-knappen inom 3 sekunder och hall
knappen intryckt tills en lang ton hors.

Skriv in féljande kod inom 20 sekunder:

Kalibreringslaget har aktiverats.
|J_@)/om-Lampan och A-Iampan bdrjar blinka.
Tryck pa knapp 2 eller O for att hoja fordonet.
Placera kalibreringsstéden under fordonet.

Hall knapp 1 eller O intryckt sa att all luft kan
tdbmmas ut ur luftbalgarna.

Luftbalgen ar tom nar inget vasande ljud langre
kan horas.

Kalibreringshojden har natts.

Hall ned knappen +“ tills den langa tonen hors.
Kdrhdjden har sparats.

Camper
2C

Camper
3C/4C

Ga till avsnitt 2 for information om korrekt
kalibreringsstod for denna sats.

2C kalibrering: Fortsétt i steg 14.
4C kalibrering: Fortsétt i steg 12.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

Tryck en kort stund pa knappen Yol en gang
(LED-lampan tands).

Upprepa steg 8 till 11.

Tryck en kort stund pa knappen 7 en gang.
Kalibreringslaget ar sténgt.

Systemet startas om.

Tryck en kort stund pa knappen 7 en gang.
/’-Iéget stangs.

Tryck pa knapp 2 eller O for att hdja fordonet.
Avlagsna kalibreringsstdden fran fordonet.

Stall in fordonet pa kérhdjden.

Sla av tdndningen.

Dra at alla skruvar och muttrar som anges i
handboken med **.

Lat justeringen av stralkastarna kontrolleras av en
aterforsaljare.

Kontrollera fordonet med checklistan i denna
handbok.

B2 730105002304 v6.2



5. GARANTIETIKETTER

1.

2.

3.
4.

5.

Fast de medféljande garantietiketterna A + B pa
passagerarsidans B-stolpe.
Klistra den skyddande filmen dver klistermarkena.

A B
I

= K -,

00
ABE KKK

AR SUSPENSION KIT
AR O X,

airsuspansian

o+ o+

(LI RLR I

Lt L)

FLH00,
EUSPRREICN KIT

Fast etiketten B pa nedre vanstra fjaderplatta.
Klistra in skyddsfilmen déver klistermarkena.

alrauspension

B

N,
ABE KEKKN

AIR SLISPENSION KIT
FOCCE- O,

Fast etiketten med sékringsinstruktionen pa
sateskonsolen.

Registrera omvandlingen till luftfjadring i
underhallsloggen.

Kontrollera fordonet med checklistan i denna
handbok.

Acltauhsruisdar
S

Fabpanta Mt hrdaungar sy
g1 b D v, Fabrwe
Fobr. dalbing (L] b Wiedige s
Tumstirpirrg i el L dee

i Fifdvminng Ltpaichia

l=

Bua Faharwug wards b ilich dar

e e e

P o
e FAN Y P
B )

R e ]
RSN Y
At i b T ek maprgee
|

= B e g o] Wl
el b it & e
e hiber g Bow bt
AEpregn i wirten dos Dt prg b
fod U

Sesgereldd ket }
S il

[ = e

il d._g.id"&

Urirgch

-

LUN VT
NEPOS0 AL barsaewrss WD
F+Bl 1208 2erarE "‘";—F'

WHW.vbairsuspension. com

B2 730105002304 v6.2




6. CHECKLISTA

Slutliga kontroller

1.1 |:| Sékerhetsregler och monteringsanvisningar har Idsts och foljts.

1.2 |:| Korhgjden &r korrekt kalibrerad.

1.3 [ ] Framaxel/bakaxel inriktad.

1.4 |:| Hojdsensorerna korrekt monterade.

1.5 |:| Stotdampare ventilerade.

1.6 |:| Bultforbindelser atskruvade till korrekt vridmoment och mérkt med sakerhetskontroll-fargmarkdr.
1.7 |:| Luftledningar, kablar och kontakter dr ordentligt fasta.

1.8 |:| Alla delar som togs bort har monterats tillbaka och kontrollerats for att sakerstlla att de fungerar korrekt.
1.9 |:| Systemet kontrollerat for lufttéthet.

1.10 |:| Avstandet kring luftbalgen kontrollerat.

1.1 |:| Id-klistermérke plus skyddsfilm, fist pa fordonet.

1.12 |:| Stralkastarjusteringen kontrollerad.

1.13 |:| Kalibrera vid behov om ADAS (Advanced Driver Assistance Systems).

1.14 |:| VB-ID-kort inuti bruksanvisningens forséttsblad.

1.15 Dokumentation finns i fordonet: |:| - Bruksanvisning

[_]- TOV-/ABE-dokumentation

|:| - Fordonsdokumentation i originalform
1.16 |:| Batterispanning ( <12,4 volt = laddning).
1.17 |:| Ringtryck korrekt.

Systemfunktioner

24 [ ] * Lyft manuellt.

22 [ ] * Lagre automatiskt.
23 [_] * Sink manuellt.

24 [_] * Lyft automatiskt.

25 |:| Provkdrning genomford.

[] SYSTEM OK

* Ej fér VB-NivoAir

Slutférd som en sann och korrekt post:

Datum: VIN:

Férsaljare: _ _ _ _ _ _ _ __ ___________ VB-ID-nr.:

Satsnummer:

Monteringsanvisningsnr.: Version:

Denna checklista ska arkiveras hos aterforséljaren och maste vara tillganglig fér VB-Airsuspension for inspektion pa begéran.

E) 730105092304 v6.2



7. KOPPLINGSSCHEMA

< w o o w w

.{
%!
Vv3i
S5
Nz

— T4
b 5l
5 n > >W\L‘[—_Lu%« e
S
W | SR
| s |
-
s S novvorwol
- P—--— © coon88Ye8
-] s
o (/2]

mmmm
mmmmmm

Ds

Ds

6
30+
15+
31

[l

oobd

Y2 —
€2

2l —
ol

€8 —-
ve —

654321 123456

EILE X
Ctée Citef

[0 0y uvusuvuuuusiuuvuuuuususiuuiiuiiy

ASCU

13

1T
[f]
% Ctla

B 730105092304 v6.2



Namn Beskrivning Namn Beskrivning
ASCU VB-ASCU (elektronisk styrenhet) Fargkodning (gul med kabelnummer anges inte)
AS3 Luftbélg, véanster bak bl Bla
AS4 Luftbélg, hdger bak br Brun
Ctla Kontakt, 1-stifts, handbroms ge Gul
Ct1b Kontakt, 1-stifts, handbroms gn Gron
Ct2a Kontakt, 2-stifts, kompressorintag ro Rod
Ct2b Kontakt, 2-stifts, utloppsventil pa kompressorn ro/ws Rod/vit
Ctba Kontakt, 5-stifts, kompressorreld rs Rosa
(Ctba Kontakt, 6-stifts, vénster bak hojdsensor SW Svart
Ctéb Kontakt, 6-stifts, hoger bak hojdsensor Vi Violett
Ctée Kontakt, 6-stifts, VB-matarkabel ws Vit
Ctef Kontakt, 6-stifts, fjdrrkontroll 0,50 mm?
Ct6g Kontakt, 6-pin, kontaktalternativ (gul) 0,75 mm?
Ctéh Kontakt, 6-stifts, hojdsensorer for bakaxel (vit) —— 4,00 mm?
Ct6i Kontakt, 6-stifts, hojdsensorer for framaxel (brun) — o - Luftledningar
Ct10c Kontakt, 10-stifts, ventilblock
Ct35a Kontakt, 35-stifts, VB-ASCU
Co Kompressor
Da Instrumentbrada
Di Diod
Ds Andplugg
F1 Sakring, kompressor, 40 A
F2 Sékring, VB-ASCU, 7,5 A
Re Kompressorreld
Re Fjérrkontroll
S3 Héjdsensor, vanster bak
S4 Hojdsensor, hoger bak
S5 Trycksensor pa ventilblocket
Sd Luftljuddémpare/filter
Tank Lufttank (tillval)

Vb Ventilblock
W1 Ventil for frdmre hogra luftbdlgen pa ventilblocket
W2 Ventil for bakre vdnstra luftbdlgen pa ventilblocket
W3 Ventil for bakre hogra luftbdlgen pa ventilblocket
W4 Utloppsventilen for att ventilera luft pd ventilblocket
W5 Ventil for framre vanstra luftbdlgen pa ventilblocket
W6 Utloppsventil pa kompressorn

E3 730105002304 v6.2




) 730105002304 v6.2



B 730105002304 v6.2



K 730105002304 v6.2



VB-AIRSUSPENSION,
INCREASED COMFORT, BETTER DRIVEABILITY, MORE SAFETY.

HLM 05092304 SE V6.2|‘

www.vbairsuspension.com




